2022 年 4 月 22 日

株式会社ダグズ・バーガー

株式会社芳野商店

新型コロナウイルス陽性者確認による臨時休業について（お知らせ）

株式会社ダグズ・バーガー（本社 : 沖縄県宮古島市、代表取締役社長 : 大石智和、以下「ダグズ・

グループ」）、株式会社芳野商店（本社 : 沖縄県宮古島市、代表取締役社長 : 矢吹岳史、以下「ダ

グズ・グループ」））では、ダグズ・バーガー宮古島本店に勤務するスタッフ 1 名（スタッフ A）、うまい

もの酒場 芳野商店宮古島本店に勤務するスタッフ 1 名（スタッフ B）が新型コロナウイルス検査の

結果、陽性であることが判明しました。また、状況については以下のとおりです。

1. スタッフ A

4 月 21 日（木曜日）発熱

4 月 22 日（金曜日）PCR 検査受診、陽性判明

2. スタッフ B

4 月 21 日（木曜日）体調不良

4 月 22 日（金曜日）PCR 検査受診、陽性判明

3. 弊社の対応について

宮古島市保健所による指導のもと、ダグズ・グループでは以下のとおり対応いたします。

(1) 4 月 22 日（金曜日）夕方にかけ、陽性報告が入った時点で各店舗を閉店いたしました。

(2) 今後、ダグズ・バーガー宮古島本店、うまいもの酒場 芳野商店の全スタッフの PCR 検査を実

施いたします。

(3) 全スタッフの陰性が確認されて安全に営業を再開できるまで休業といたします。

どうぞよろしくご理解のほどお願い申し上げます。